ENTRADES EXERCICI 2025

Ordinari

Col-legiats quotes

Bonificacions quotes

Matriculacio

Formacio

Ingressos patrocinadors i col-laboradors
Ingressos financers

Ingressos altres activitats

Subvencions a l'explotacié

Altres ingressos

Resultat signe invers

SORTIDES EXERCICI 2025

Ordinari

Professionals externs
Gabinet d'advocats
Assessoria col-legiats/labor./fisc./lopd
Altres (Encarrecs Junta)
Docents / Cursos

Personal

Nomines

Seguretat social empresa
Altres despeses socials
Despeses corrents

Lloguers

Subministres telfs.
Subministres eléctrics + aigua
Comunicacié i Impremta
Material d'oficina

Biblioteca

Manteniment neteja
Manteniment gral.CLC Soft
Reparacio i conservacio
Assegurances

Reunions Junta, comissions i representacio CLC

Missatgeria i Correus

Comissions bancaries

Tributs

Actes

Desplagaments i dietes

Beques

Consejo general de colegios de Espafia

Associacid intercol-legial de col.prof.Catalunya

Altres despeses
Inmobilitzat

PRESSUPOSTAT
420.001,00

381.452,00
-10.000,00
18.500,00
14.000,00
4.000,00
500,00
0,00

0,00

0,00
11.549,00

420.000,00

12.000,00
16.000,00
10.000,00
12.000,00

153.000,00
52.000,00
0,00

1.000,00
5.000,00
9.000,00
21.000,00
8.000,00
3.000,00
9.000,00
10.000,00
5.000,00
15.000,00
1.000,00
3.000,00
1.000,00
2.000,00
4.000,00
2.000,00
10.000,00
17.000,00
1.000,00
5.000,00
33.000,00



